
 
 
 

  АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ 
ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ ИНФРАСТРУКТУРОМ 

,,ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ“ БЕОГРД 
 

 

 

 

 

11000 БЕОГРАД, Немањина 6, MБР:21127094, ПИБ 109108420, Текући рачун: 205-222959-26 

 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И ЦЕНТРАЛНА СТОВАРИШТА 
11000 Београд, Немањина 6 
Телефон: +381 11 362-00-94 
e-mail: nabavke.infra@srbrail.rs  
Број: 24/2019-3844 
Датум:  25.11.2019. 
 

ПРЕДМЕТ: Питања и одговори бр. 1 за  јавну набавку радова- Одржавање  
објеката високоградње, по партијама, у отвореном поступку, набавка бр. 68/2019 
 
Питање бр. 1:  
„Поштовани молимо вас да измените конкурсну документацију набавка број 68/2019 
од 06.11.2019. год. На страни 47-48/273 додатни услови 3. Кадровски капацитет, као 
доказ о пријави радника тражи се и радна књижица. Пошто радна књижица више није 
јавни документ, треба избрисати тај услов.“ 
 
Одговор бр.1: 
Измењена конкурсна докуиментација (Измена и допуна бр. 2, дел. бр. 24/2019-
3843 од 25.11.2019. године. 
 
 

                                                                                         Комисија за јавну набавку 


